2018年 1月

ライフサポート倶楽部会員各位

Ｒ＆Ｓ直営ホテル 4施設 営業終了のお知らせ

<水上大峰山・蓼科虹の平・軽井沢千ヶ滝・伊豆高原>

平素は「ライフサポート倶楽部」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、ご愛顧いただいております R&S直営ホテルの内、下記４施設の弊社グループ運営に

よる営業を終了することとなりましたのでお知らせいたします。

●2018年 3月 12日（月）のチェックアウトをもって営業終了

⇒ R&Sホテル 水上大峰山、R&Sホテル蓼科虹の平、R&Sホテル 軽井沢千ヶ滝

●2018年 3月 31日（土）のチェックアウトをもって営業終了

⇒ R&Sホテル 伊豆高原

これまで皆様からお寄せいただきましたご高誼に心から感謝申し上げるとともに、残り僅

かではございますが、従業員一同心より皆様のお越しをお待ちしております。

なお、弊社グループが展開しておりますホテルリソルシリーズでは、初のホテル出店とな

る京都エリアにおいて 2018 年 6 月開業をはじめとして同年度内に新規ホテル 3 カ所を開

業する運びとなりました。

●「ホテルリソル京都 河原町三条」     （144室）※2018年 6月オープン予定

●「ホテルリソル京都 四条室町」      （105室）※2018年 8月オープン予定

●「ホテルリソルトリニティ京都 御池麩屋町」（180室）※2018年 10月オープン予定

会員の皆様におかれましては、今後ともリソルグループホテルをご愛顧の程よろしくお願

い申し上げます。

お問合せ

リソル予約センター

フリーダイヤル：0120-933-409

営業時間：9：30～19：00 (土日祝は 17：00まで)